平成１７年１１月２２日

各    位

会 社 名 三 井 住 友 建 設 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 宮 田  博 之

（コード番号 1821 東証・大証１部）

子 会 社 の 解 散 に 関 す る お 知 ら せ

当社は平成１７年１１月２２日開催の取締役会において、当社子会社「株式会社関西コンクリー

ト工業」の解散を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ．解散に至った経緯

当該子会社は、ＰＣ工事の受注、ＰＣ製品の製作、販売拡大を目的として設立をしましたが、

関係会社再編の一環として解散するものです。

２．株式会社関西コンクリート工業の概要

① 所 在 地  大阪府大阪市中央区南船場１丁目８番５号 南船場エスケイビル

② 代 表 者  代表取締役 植田 卓文

③ 資 本 の 額  ５０百万円

④ 主な株主構成  当社１００％

３．今後の見通し

当該子会社は当社企業集団における非連結子会社であり、本日公表しております、当事業年度

の業績予想に変更はありません。

以  上

＜本件に関するお問合せ先＞

三井住友建設株式会社 総合企画部   ０３－５３３２－７２０４

            ＣＳＲ推進部  ０３－５３３２－７２３０